2025 年 4 月 22 日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

「荘銀ダイレクト」臨時システムメンテナンスに伴うサービス休止のお知らせ

 平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 個人向けインターネットバンキング「荘銀ダイレクト」につきまして、下記の日程で臨時

のシステムメンテナンスを実施し、この間サービスを休止させていただきます。

 お客さまには大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．対象サービス

  個人向けインターネットバンキング「荘銀ダイレクト」

２．休止期間

  2025 年 5 月 3 日（土）0：00 ～ 2025 年 5 月 5 日（月）8：00

以 上